遂昌县教育研究室
遂教研〖2020〗第 74号

关于公布遂昌县小学主题班会活动课方案设计

及实施评比结果的通知

全县各小学：

为提高我县班主任的德育教育能力，促进班主任工作科学化、专业化发展，根据遂教研【2020】61号文件精神，在10月28日至11月2日开展了遂昌县小学主题班会活动课方案设计及实施评比。现将评比结果通知如下：

一等奖名单

吴彩红 妙高小学      翁素娟 实验小学     王爱英  后江小学

黄小萍 实验小学      翁小莉 后江小学     曹丽君  金岸小学
涂丽妍 实验小学      吴燕萍 石练小学
二等奖名单

蓝秀英 金岸小学      上官芳红 石练小学    蓝小红  金岸小学

陈彩凤 金岸小学      叶雪婓   实验小学    孙凯睿  金竹小学
戴  菲 高坪小学      黄美娟   金岸小学    宋小燕  大柘小学
雷晓敏 石练小学      王  瑾   黄沙腰小学  何维璐  后江小学

黄春燕 新路湾小学
                                          遂昌县教育研究室

2020年11月12日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2020年11月9日印发
1